
MITING

Maribor, 15.05.2022

REZULTATI



Maribor, 15.05.2022

Miting

člani, 110 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,1 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 12:13

KRKA2002NOVAK Tilen DNF70 5441 0,167

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 12:49

ASB1997CELEC Nino 11,0021 146191. 0,139 10,993

ASB2002VEILGUNI Anej 11,5124 28272. 0,230

TRK2005REBOLJ Tim 11,57254 98183. 0,214

PMB2005MILIVOJEVIĆ Luka 11,98115 51654. 0,264

OL2007TANZE Miran 12,3499 109425. 0,232

PMB2006DREBOT Dmytro 12,54102 117766. 0,214

PMB2006ZEMLJIČ Jean Mihael 12,95127 84447. 0,223

PT2005JURGEC Blaž DNS189 6485

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 12:53

PMB2005LORBAR Staš Tin 11,22113 42171. 0,194

KAM2002PRUSNIK Vit 11,2563 99882. 0,170

PMB2002ZUPANIČ Vito 11,38128 67733. 0,198

PMB2003HVALEC Jan 11,58105 88834. 0,217

POM2006SVENŠEK Jaka 11,64178 117005. 0,529

AUT1996KAISER Martin 11,91296. 0,139

BIH2004SMAILAGIĆ Tarik 12,22507. 0,254

TRK2005BIZJAK Maj DNS250 1073

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +3,1 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 12:57

MASS2003GUMILAR Jernej 10,5286 70661. 0,163

AUT2002PULLNIG Lukas 10,66302. 0,157

BIH1999SAVIĆ Egon 10,74493. 0,175

BIH1993ZEKAN Nuredin 10,93514. 0,178

SEŽAN2006PFEIFER Črt 10,96202 88055. 0,189

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 11,0014 26846. 0,169 10,991

KRKA2002NOVAK Tilen 11,0570 54417. 0,169

KRKA2000KEBELJ Rok 11,2668 46528. 0,300

15.05.2022, 19:06:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 15.05.2022

Miting

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2003GUMILAR Jernej 10,5286 70661. +3,1

AUT2002PULLNIG Lukas 10,66302. +3,1

BIH1999SAVIĆ Egon 10,74493. +3,1

BIH1993ZEKAN Nuredin 10,93514. +3,1

SEŽAN2006PFEIFER Črt 10,96202 88055. +3,1

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 11,0014 26846. 10,991+3,1

ASB1997CELEC Nino 11,0021 146197. 10,993+0,7

KRKA2002NOVAK Tilen 11,0570 54418. +3,1

PMB2005LORBAR Staš Tin 11,22113 42179. +1,2

KAM2002PRUSNIK Vit 11,2563 998810. +1,2

KRKA2000KEBELJ Rok 11,2668 465211. +3,1

PMB2002ZUPANIČ Vito 11,38128 677312. +1,2

ASB2002VEILGUNI Anej 11,5124 282713. +0,7

TRK2005REBOLJ Tim 11,57254 981814. +0,7

PMB2003HVALEC Jan 11,58105 888315. +1,2

POM2006SVENŠEK Jaka 11,64178 1170016. +1,2

AUT1996KAISER Martin 11,912917. +1,2

PMB2005MILIVOJEVIĆ Luka 11,98115 516518. +0,7

BIH2004SMAILAGIĆ Tarik 12,225019. +1,2

OL2007TANZE Miran 12,3499 1094220. +0,7

PMB2006DREBOT Dmytro 12,54102 1177621. +0,7

PMB2006ZEMLJIČ Jean Mihael 12,95127 844422. +0,7

TRK2005BIZJAK Maj DNS250 1073 +1,2

PT2005JURGEC Blaž DNS189 6485 +0,7

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 14:28

TRK2008KRIŽAJ Demian 24,33252 71771. 0,209

PMB2006DREBOT Dmytro 25,61102 117762. 0,242

TRK2007NOGRAŠEK Luka 25,84253 95043. 0,316

PMB2006ZEMLJIČ Jean Mihael 26,85127 84444. 0,326

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,6 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 14:31

SEŽAN2006PFEIFER Črt 22,51202 88051. 0,213

TRK2005REBOLJ Tim 23,40254 98182. 0,185

ASB2004DOVNIK Damjan 23,7322 84813. 0,164

PMB2005MILIVOJEVIĆ Luka 23,78115 51654. 0,247

AUT2003ZAND Gabriel 24,10325. 0,218

POM2006SVENŠEK Jaka 24,12178 117006. 0,233

15.05.2022, 19:06:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 15.05.2022

Miting

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,5 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 14:34

KRKA2005TEKSTOR Bor 22,3172 57541. 0,199

KAM2002PRUSNIK Vit 22,8063 99882. 0,194

PMB2005LORBAR Staš Tin 22,97113 42173. 0,211

PMB2003DAJČMAN Nick 23,00101 103134. 0,191

PMB2002ZUPANIČ Vito 23,37128 67735. 0,187

ŠPELA2007SVETEC Mark 23,63213 107326. 0,165

AUT1996KAISER Martin 24,17297. 0,138

PT2005JURGEC Blaž DNS189 6485

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,8 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 14:41

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,1571 49571. 0,145

KLC2001OROŽ Domen 21,7864 172492. 0,213

AUT2002PULLNIG Lukas 21,92303. 0,216

MASS2006VELKAVRH Val 22,2790 171254. 0,195

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 22,3214 26845. 0,155

BIH1999SAVIĆ Egon 22,36496. 0,212

BIH1993ZEKAN Nuredin 22,41517. 0,193

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 22,8869 93528. 0,199

15.05.2022, 19:06:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 15.05.2022

Miting

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,1571 49571. +1,8

KLC2001OROŽ Domen 21,7864 172492. +1,8

AUT2002PULLNIG Lukas 21,92303. +1,8

MASS2006VELKAVRH Val 22,2790 171254. +1,8

KRKA2005TEKSTOR Bor 22,3172 57545. +1,5

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 22,3214 26846. +1,8

BIH1999SAVIĆ Egon 22,36497. +1,8

BIH1993ZEKAN Nuredin 22,41518. +1,8

SEŽAN2006PFEIFER Črt 22,51202 88059. +1,6

KAM2002PRUSNIK Vit 22,8063 998810. +1,5

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 22,8869 935211. +1,8

PMB2005LORBAR Staš Tin 22,97113 421712. +1,5

PMB2003DAJČMAN Nick 23,00101 1031313. +1,5

PMB2002ZUPANIČ Vito 23,37128 677314. +1,5

TRK2005REBOLJ Tim 23,40254 981815. +1,6

ŠPELA2007SVETEC Mark 23,63213 1073216. +1,5

ASB2004DOVNIK Damjan 23,7322 848117. +1,6

PMB2005MILIVOJEVIĆ Luka 23,78115 516518. +1,6

AUT2003ZAND Gabriel 24,103219. +1,6

POM2006SVENŠEK Jaka 24,12178 1170020. +1,6

AUT1996KAISER Martin 24,172921. +1,5

TRK2008KRIŽAJ Demian 24,33252 717722. +0,5

PMB2006DREBOT Dmytro 25,61102 1177623. +0,5

TRK2007NOGRAŠEK Luka 25,84253 950424. +0,5

PMB2006ZEMLJIČ Jean Mihael 26,85127 844425. +0,5

PT2005JURGEC Blaž DNS189 6485 +1,5

člani, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 15:26

ŠTA2004BEBER Jurij 35,97216 79151. 0,175

PMB2005MILOSAVLJEVIĆ Matija 38,58116 96202. 0,185

MASS1965ERŽEN Boštjan 39,6884 68133. 0,229

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 15:30

TRK1997FERLAN Rok 33,71251 71611. 0,204

KRO2002ARNUŠ Matjaž 35,3675 18252. 0,165

KRKA2000KEBELJ Rok 36,2168 46523. 0,179

DOM2001POVŠE Nejc 36,51272 14534. 0,242

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 36,76227 156955. 0,171

PMB2003POROPAT Žan Aljaž 37,03122 13276. 0,226

BIH2005GRABOVICA Dejan 37,88467. 0,273

15.05.2022, 19:06:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 15.05.2022

Miting

skupnočlani, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1997FERLAN Rok 33,71251 71611.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 35,3675 18252.

ŠTA2004BEBER Jurij 35,97216 79153.

KRKA2000KEBELJ Rok 36,2168 46524.

DOM2001POVŠE Nejc 36,51272 14535.

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 36,76227 156956.

PMB2003POROPAT Žan Aljaž 37,03122 13277.

BIH2005GRABOVICA Dejan 37,88468.

PMB2005MILOSAVLJEVIĆ Matija 38,58116 96209.

MASS1965ERŽEN Boštjan 39,6884 681310.

člani, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.05.2022, 16:27     Konec: 17:10

654321

SRB2002ROSIĆ Nikola 61,912731. 61,6560,18X61,91X61,22

člani, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.05.2022, 16:03

MASS2003POŽGAJ Svit Anže 1:19,7888 38571.

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 1:20,4597 22592.

PMB2006OGRINC Žan 1:21,53119 50713.

OL2005OSHISH Adnan 1:23,7598 109414.

PMB1994VERBOŠT Gregor 1:23,90126 148885.

BIH2006BEGANOVIĆ Ermin 1:25,19536.

ASB2006PETAK Oskar 1:26,3823 63387.

MASS1999PUGELJ David 1:27,9089 112458.

AUT2002SCHRETTER Simon 1:30,46319.

PMB2005PETEK Matevž 1:31,48120 580510.

MASS2002GRABNAR Blaž 1:34,5985 682911.

POH2006POGOREVC Brin 1:38,94164 1203512.

BIH2006DOLIĆ Senaid 1:42,034513.

MASS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper DNS87 7037

15.05.2022, 19:06:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 15.05.2022

Miting

člani, Disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.05.2022, 18:42     Konec: 19:04

654321

PT1999ČEH Kristjan 67,40188 29441. rX62,0064,6567,4060,58

KRKA1987HRIBAR Tadej 60,2167 13732. X57,2160,2155,60X56,97

PMB1993KLAMPFER Andrej 38,03109 166963. X36,81X35,44X38,03

PMB1965KLAMPFER Leopold 26,20110 108834. XXXXX26,20

članice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 11:53

KRKA2002MURN Eva 14,1374 50081. 0,162

KRO1998JAGODNIK Lara 14,5376 7952. 0,178

AUT2004VERTACNIK Hanna 15,67423. 0,220

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 12:25

ŠTA2004KOREN Ela 13,37236 117911.

PMB2004KRIŽE Trina 13,81142 92072. 0,188

POH2005HODL Nika 14,66171 100763. 0,215

POM2008AJDNIK Ajda DNS181 9918

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,9 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 12:29

HUN2006SCHEKK Agota 12,85621. 0,287

AUT2007GOLLNER Valentina 13,33332. 0,179

PMB2006GJURA Manca 13,68136 45853. 0,215

AUT2003PAPST Elena 13,76374. 0,169

LDA2005ČIZMAŠIJA Lana 13,8979 78775. 0,202

LDA2005HORVAT Adrijana 14,2380 78756.

15.05.2022, 19:06:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 15.05.2022

Miting

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 12:32

BIH2005GARIĆ Maša 12,98551. 0,236

ŽALEC2005RAMPRE Inja 13,21264 44992. 0,171

ŽALEC2006TIČIČ Teja 13,30267 62093. 0,182

ŽALEC2007STEPIŠNIK Neža 13,32265 66274. 0,157

TRK2002AHLIN Nika 13,40255 48665. 0,204

ŽALEC2007ŠTEFAN Ema 13,41266 50966. 0,177

POM1998PAVLINJEK Natalija 13,47184 37. 0,169

ERI2005BEKURETSION Yanet 13,71618. 0,222

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 12:35

KLC1997PINTAR Nuša 12,5965 132601. 0,205

AKR2003BREZNIK Nina 12,7919 52542. 0,181

PT2004ŠERUGA Sara 12,80200 50263. 0,169

PMB2005FRANGEŽ Maja 12,87134 74494. 0,217

AUT1999PITNER Katharina 12,99395. 0,221

AUT2000KROPIUNIK Maja 13,02356. 0,207

AUT1977KULNIG Magdalena 14,06367. 0,182

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša DNS12 4553

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 12:39

AUT2001WILLHUBER Viktoria 11,79431. 0,152

MASS2005HRIBAR Lina 12,0694 69292. 0,175

AKK2005ANDOLŠEK Lana 12,2210 45493. 0,224

MASS2004BELIČ Sara Mia 12,5291 68284. 0,194

BIH2003RAŠIĆ Almina 12,66565. 0,213

AUT2006JUST Katharina 12,67346. 0,198 12,666

AUT2007STANDFEST Lenia 12,67417. 0,186 12,669

AUT2005PLESSNITZER Lilly 12,69408. 0,227

15.05.2022, 19:06:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 15.05.2022

Miting

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AUT2001WILLHUBER Viktoria 11,79431. +0,6

MASS2005HRIBAR Lina 12,0694 69292. +0,6

AKK2005ANDOLŠEK Lana 12,2210 45493. +0,6

MASS2004BELIČ Sara Mia 12,5291 68284. +0,6

KLC1997PINTAR Nuša 12,5965 132605. +1,4

BIH2003RAŠIĆ Almina 12,66566. +0,6

AUT2006JUST Katharina 12,67347. 12,666+0,6

AUT2007STANDFEST Lenia 12,67418. 12,669+0,6

AUT2005PLESSNITZER Lilly 12,69409. +0,6

AKR2003BREZNIK Nina 12,7919 525410. +1,4

PT2004ŠERUGA Sara 12,80200 502611. +1,4

HUN2006SCHEKK Agota 12,856212. +2,9

PMB2005FRANGEŽ Maja 12,87134 744913. +1,4

BIH2005GARIĆ Maša 12,985514. +0,4

AUT1999PITNER Katharina 12,993915. +1,4

AUT2000KROPIUNIK Maja 13,023516. +1,4

ŽALEC2005RAMPRE Inja 13,21264 449917. +0,4

ŽALEC2006TIČIČ Teja 13,30267 620918. +0,4

ŽALEC2007STEPIŠNIK Neža 13,32265 662719. +0,4

AUT2007GOLLNER Valentina 13,333320. +2,9

ŠTA2004KOREN Ela 13,37236 1179121. -0,1

TRK2002AHLIN Nika 13,40255 486622. +0,4

ŽALEC2007ŠTEFAN Ema 13,41266 509623. +0,4

POM1998PAVLINJEK Natalija 13,47184 324. +0,4

PMB2006GJURA Manca 13,68136 458525. +2,9

ERI2005BEKURETSION Yanet 13,716126. +0,4

AUT2003PAPST Elena 13,763727. +2,9

PMB2004KRIŽE Trina 13,81142 920728. -0,1

LDA2005ČIZMAŠIJA Lana 13,8979 787729. +2,9

AUT1977KULNIG Magdalena 14,063630. +1,4

LDA2005HORVAT Adrijana 14,2380 787531. +2,9

POH2005HODL Nika 14,66171 1007632. -0,1

POM2008AJDNIK Ajda DNS181 9918 -0,1

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša DNS12 4553 +1,4

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,1 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 14:13

HUN2006SCHEKK Agota 26,54621. 0,263

ŠTA2006PREMZL Maja 28,34243 57312. 0,189

ASB2006ŠOSTER Eneja 28,6026 63293. 0,182

LDA2005ČIZMAŠIJA Lana 28,8479 78774. 0,197

15.05.2022, 19:06:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 15.05.2022

Miting

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,9 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 14:17

AUT1999PITNER Katharina 26,73391. 0,204

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 26,83214 65602. 0,172

BIH2003ĆURAN Belma 27,84543. 0,229

ERI2005BEKURETSION Yanet 27,98614. 0,257

AUT2003PAPST Elena 28,07375. 0,290

PMB2006GJURA Manca 28,39136 45856. 0,279

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 14:22

PMB2005FRANGEŽ Maja 26,28134 74491. 0,232

KRKA2003KORASA Nika 26,4773 16412. 0,231

AKR2003BREZNIK Nina 26,5019 52543. 0,212

AUT2000KROPIUNIK Maja 26,63354. 0,225

POM1998PAVLINJEK Natalija 27,88184 35. 0,284

AUT1977KULNIG Magdalena 28,58366. 0,222

PT2004ŠERUGA Sara DQ200 5026 0,-49 16.8

AUT2007STANDFEST Lenia DNS41

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 14:25

VEL1996HORVAT Anita 24,11258 131371. 0,185

TRK2003RUS Ana 24,59256 67762. 0,190

MASS2005HRIBAR Lina 25,0394 69293. 0,203

AUT2005PLESSNITZER Lilly 25,78404. 0,238

KLC1997PINTAR Nuša 26,2165 132605. 0,179

BIH2003RAŠIĆ Almina 26,33566. 0,249

AUT2006JUST Katharina 26,51347. 0,188

AKK2005ANDOLŠEK Lana DNS10 4549

15.05.2022, 19:06:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 15.05.2022

Miting

16.8 - napačen štart

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1996HORVAT Anita 24,11258 131371. -0,7

TRK2003RUS Ana 24,59256 67762. -0,7

MASS2005HRIBAR Lina 25,0394 69293. -0,7

AUT2005PLESSNITZER Lilly 25,78404. -0,7

KLC1997PINTAR Nuša 26,2165 132605. -0,7

PMB2005FRANGEŽ Maja 26,28134 74496. +1,3

BIH2003RAŠIĆ Almina 26,33567. -0,7

KRKA2003KORASA Nika 26,4773 16418. +1,3

AKR2003BREZNIK Nina 26,5019 52549. +1,3

AUT2006JUST Katharina 26,513410. -0,7

HUN2006SCHEKK Agota 26,546211. +2,1

AUT2000KROPIUNIK Maja 26,633512. +1,3

AUT1999PITNER Katharina 26,733913. +1,9

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 26,83214 656014. +1,9

BIH2003ĆURAN Belma 27,845415. +1,9

POM1998PAVLINJEK Natalija 27,88184 316. +1,3

ERI2005BEKURETSION Yanet 27,986117. +1,9

AUT2003PAPST Elena 28,073718. +1,9

ŠTA2006PREMZL Maja 28,34243 573119. +2,1

PMB2006GJURA Manca 28,39136 458520. +1,9

AUT1977KULNIG Magdalena 28,583621. +1,3

ASB2006ŠOSTER Eneja 28,6026 632922. +2,1

LDA2005ČIZMAŠIJA Lana 28,8479 787723. +2,1

PT2004ŠERUGA Sara DQ200 5026 16.8+1,3

AUT2007STANDFEST Lenia DNS41 +1,3

AKK2005ANDOLŠEK Lana DNS10 4549 -0,7

članice, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 15:17

MASS2004BELIČ Sara Mia 42,3791 68281. 0,180

DOM2002LEVIČNIK Nika 43,8058 22292. 0,246

PMB2005GAJER Zoja 44,15135 42063. 0,177

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 15:20

PMB2003KAUČIČ Ajda 39,84138 73631. 0,219

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 40,0527 127192. 0,210

BIH2004STOJKOVIĆ Kristina 41,45573. 0,235

MASS2005GAJIČ Eva 42,1893 60914. 0,267

DOM2004ŠTER Nika 42,7159 75575. 0,209

MASS1993MLJAČ Brina 43,9095 37306. 0,264

15.05.2022, 19:06:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 15.05.2022

Miting

skupnočlanice, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2003KAUČIČ Ajda 39,84138 73631.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 40,0527 127192.

BIH2004STOJKOVIĆ Kristina 41,45573.

MASS2005GAJIČ Eva 42,1893 60914.

MASS2004BELIČ Sara Mia 42,3791 68285.

DOM2004ŠTER Nika 42,7159 75576.

DOM2002LEVIČNIK Nika 43,8058 22297.

MASS1993MLJAČ Brina 43,9095 37308.

PMB2005GAJER Zoja 44,15135 42069.

članice, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.05.2022, 15:58

VEL1996HORVAT Anita 1:28,03258 131371.

MASS2003SADEK Veronika 1:28,6696 1442.

ŠTA2007KRAMBERGER Ana 1:38,76239 57053.

ŠTA2003LOBENWEIN Vanesa 1:39,58240 5984.

PMB2005KRAJNC Lara 1:46,04140 29575.

PMB2004CEKIĆ Lara 1:54,45271 84586.

PMB2006MIHAJLOVIĆ Lina 1:59,87146 108197.

članice, Kopje-600 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.05.2022, 17:31     Konec: 18:16

654321

KLC1981RATEJ Martina 57,6366 23301. 55,0857,63X56,8554,76X

AKK2004BOLTEŽAR Eva 41,0511 55702. 41,0540,3639,6536,8040,9436,93

ASB2000PODGRAJŠEK Nina 40,5125 88583. 40,5138,8940,1635,0739,20X

PSČ2004SOVDAT Žana 36,22186 12664. 33,7436,2234,6835,6934,6933,51

PT2003KIRIČ Nina 33,41196 99015. 33,41X26,4225,2429,0325,38

ŠTA2004HERMAN Alina 31,76231 173156. 30,2430,5031,7631,0228,0029,69

BIH2003ĆURAN Belma 30,28547. 30,2829,0429,3729,3727,0223,64

15.05.2022, 19:06:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 15.05.2022

Miting

mlajši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.914 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 12:05

KRKA2005TEKSTOR Bor 14,9972 57541. 0,217

MASS2006DUHOVNIK Maks 15,5983 22462. 0,158

mlajši mladinci, Kopje-700 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.05.2022, 16:27     Konec: 17:10

654321

PMB2006ŠTAJMEC Niko 59,76125 53041. 59,7655,87X49,6552,8051,29

AKR2005PODLIPNIK Tevž 59,2816 52512. 58,2756,3353,2457,2859,2857,45

AKR2006BRAJNIK Gaber 51,7313 52593. 51,73X49,37X50,3949,48

AKR2006VIDMAR Matic 46,9518 51474. X44,9246,9544,1043,2146,16

ŠTA2005POTOČNIK Klemen 44,56225 48245. 33,9541,17X37,3039,1444,56

ŠPELA2006ADAM Nejc 44,52212 88706. rXXX44,52

AKR2005LEGAT Tomy 42,3615 52237. XX41,06X42,3639,86

mlajše mladinke, 100 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,0 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 11:46

AKK2005ANDOLŠEK Lana 13,8110 45491. 0,225

BIH2005GARIĆ Maša 14,27552. 0,219 14,263

TRK2007SEKNE Hana 14,27257 66973. 0,161 14,265

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 15,2012 45534. 0,186

AKR2006GRILC Suzi 15,3720 80975. 0,180

ŠPELA2007FERFOLJA Neža DNS214 6560

mlajše mladinke, Kopje-500 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.05.2022, 17:31     Konec: 18:16

654321

ASB2005VEBER Zala 33,8528 40951. 30,3329,8528,9831,6531,4633,85

PMB2007LEŠNIK Lana 25,80143 56152. 24,5824,2122,0525,4025,0925,80

15.05.2022, 19:06:46

13 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 15.05.2022

Miting

pionirji U16, 100 m ovire (13.00 / 0.84 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,9 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 11:38

PMB2007MURAUS Marsel 16,59117 111011. 0,245

pionirji U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 13:47

ŽALEC2008ŠEKORANJA Jaša 7,98260 120421. 0,217

POM2008ZUPANČIČ Jaka 8,22180 119072. 0,193

PMB2010ILEŠIČ Lukas 9,33106 95333. 0,179

PT2012KELNERIČ Klemen 9,67190 114774. 0,222

PMB2007HAJDARBEGOVIĆ Tarik DNS103 10913

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 13:49

PMB2007JAGODIČ Aljaž 7,99107 101551. 0,258

PMB2008KRAJNC Jure 8,03112 110672. 0,195

AADS2007KOSI Vid 8,293 120523. 0,234

ŠTA2009ČAS Tinej 8,97218 121444. 0,328

PT2011CIGLAR Amadej Brin 9,50187 111395. 0,375

SEŽAN2009TRONKAR Matija 9,542706. 0,176

ŠTA2012KLEMENČIČ Bine 12,22222 119197.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 13:53

ŠTA2009PLANINŠEK RIGAT Mattia 9,45224 90361. 0,191

ŠTA2008POTOČNIK Tomaž 9,55226 83582. 0,231

POH2011MULEC Elias 9,64163 103853. 0,423

POH2012FOŠNARIČ Blaž 9,70159 115964. 0,340

PMB2010KOVAČIČ Urban 9,83111 98735. 0,291

SEŽAN2009EBLING Dan 10,26201 107686. 0,424

POH2012BOKAN Aljaž 10,77158 115777. 0,334

PMB2011SNEŽIČ ŠAVORA Tai 10,99124 110248. 0,228

15.05.2022, 19:06:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 15.05.2022

Miting

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 13:55

AKR2009ŠTEFELIN Jaka 8,2717 75971. 0,230

ŽALEC2008RAZINGER Jan 8,34259 61882. 0,180

ŠTA2008BEČAJ Adam 8,45217 72863. 0,248

ŠTA2009BASSIN Liam 8,59215 91544. 0,290

PMB2008BORKO Valentin 8,60100 110535. 0,262

PMB2009JAGODIČ Miha 8,88108 101566. 0,193

PMB2009HMELAK Aljaž 9,08104 107477. 0,215

POH2010KRAJNC Miha 9,15162 104488. 0,236

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 13:58

ŠTA2008ČERNEC Vid 7,44219 90351. 0,219

ŠTA2008MURKO Patrik 7,48223 67432. 0,189

ŠTA2008GODIČ Roko 7,87221 83573. 0,209

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 7,90220 100134. 0,168

AADS2008JELESIĆ Aleks 7,942 109695. 0,224

LDA2008KRAMBERGER Jure 8,1377 116656. 0,174

SEŽAN2010VRABEC Marcel 8,18203 107677. 0,175

LDA2008ŽALIG Luka DNS78 10544

15.05.2022, 19:06:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 15.05.2022

Miting

skupnopionirji U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2008ČERNEC Vid 7,44219 90351. +1,2

ŠTA2008MURKO Patrik 7,48223 67432. +1,2

ŠTA2008GODIČ Roko 7,87221 83573. +1,2

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 7,90220 100134. +1,2

AADS2008JELESIĆ Aleks 7,942 109695. +1,2

ŽALEC2008ŠEKORANJA Jaša 7,98260 120426. +0,4

PMB2007JAGODIČ Aljaž 7,99107 101557. +1,3

PMB2008KRAJNC Jure 8,03112 110678. +1,3

LDA2008KRAMBERGER Jure 8,1377 116659. +1,2

SEŽAN2010VRABEC Marcel 8,18203 1076710. +1,2

POM2008ZUPANČIČ Jaka 8,22180 1190711. +0,4

AKR2009ŠTEFELIN Jaka 8,2717 759712. +0,3

AADS2007KOSI Vid 8,293 1205213. +1,3

ŽALEC2008RAZINGER Jan 8,34259 618814. +0,3

ŠTA2008BEČAJ Adam 8,45217 728615. +0,3

ŠTA2009BASSIN Liam 8,59215 915416. +0,3

PMB2008BORKO Valentin 8,60100 1105317. +0,3

PMB2009JAGODIČ Miha 8,88108 1015618. +0,3

ŠTA2009ČAS Tinej 8,97218 1214419. +1,3

PMB2009HMELAK Aljaž 9,08104 1074720. +0,3

POH2010KRAJNC Miha 9,15162 1044821. +0,3

PMB2010ILEŠIČ Lukas 9,33106 953322. +0,4

ŠTA2009PLANINŠEK RIGAT Mattia 9,45224 903623. +1,3

PT2011CIGLAR Amadej Brin 9,50187 1113924. +1,3

SEŽAN2009TRONKAR Matija 9,5427025. +1,3

ŠTA2008POTOČNIK Tomaž 9,55226 835826. +1,3

POH2011MULEC Elias 9,64163 1038527. +1,3

PT2012KELNERIČ Klemen 9,67190 1147728. +0,4

POH2012FOŠNARIČ Blaž 9,70159 1159629. +1,3

PMB2010KOVAČIČ Urban 9,83111 987330. +1,3

SEŽAN2009EBLING Dan 10,26201 1076831. +1,3

POH2012BOKAN Aljaž 10,77158 1157732. +1,3

PMB2011SNEŽIČ ŠAVORA Tai 10,99124 1102433. +1,3

ŠTA2012KLEMENČIČ Bine 12,22222 1191934. +1,3

LDA2008ŽALIG Luka DNS78 10544 +1,2

PMB2007HAJDARBEGOVIĆ Tarik DNS103 10913 +0,4

15.05.2022, 19:06:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 15.05.2022

Miting

pionirji U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 15:11

LDA2008KRAMBERGER Jure 41,7477 116651. 0,200

AADS2007KOSI Vid 41,833 120522. 0,310

SEŽAN2009TRONKAR Matija 49,522703. 0,231

SEŽAN2009EBLING Dan 1:01,37201 107684. 0,418

PMB2011SNEŽIČ ŠAVORA Tai 1:04,08124 110245. 0,148

ŠTA2012KLEMENČIČ Bine DNS222 11919

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 15:14

ŠTA2008ČERNEC Vid 37,91219 90351. 0,247

BIH2007MAJSOROVIĆ Gavrilo 38,86482. 0,538

AADS2008JELESIĆ Aleks 39,852 109693. 0,207

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 40,67220 100134. 0,205

PMB2007SALAJ Žiga 40,92123 84145. 0,222

SEŽAN2010VRABEC Marcel 43,46203 107676. 0,202

AKR2009ŠTEFELIN Jaka 43,5717 75977. 0,414

LDA2008ŽALIG Luka DNS78 10544

skupnopionirji U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2008ČERNEC Vid 37,91219 90351.

BIH2007MAJSOROVIĆ Gavrilo 38,86482.

AADS2008JELESIĆ Aleks 39,852 109693.

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 40,67220 100134.

PMB2007SALAJ Žiga 40,92123 84145.

LDA2008KRAMBERGER Jure 41,7477 116656.

AADS2007KOSI Vid 41,833 120527.

SEŽAN2010VRABEC Marcel 43,46203 107678.

AKR2009ŠTEFELIN Jaka 43,5717 75979.

SEŽAN2009TRONKAR Matija 49,5227010.

SEŽAN2009EBLING Dan 1:01,37201 1076811.

PMB2011SNEŽIČ ŠAVORA Tai 1:04,08124 1102412.

LDA2008ŽALIG Luka DNS78 10544

ŠTA2012KLEMENČIČ Bine DNS222 11919

15.05.2022, 19:06:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 15.05.2022

Miting

pionirji U16, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.05.2022, 15:50

AADS2007CIRMAN Lan Martin 1:32,351 101501.

POM2007TRAJBARIČ Tvit 1:33,11179 64842.

ADOL2007BURNIK David 1:34,694 110993.

ŠTA2009BASSIN Liam 1:35,00215 91544.

BIH2008HUŠIDIĆ Harun 1:37,01475.

PMB2008NOVAK Brin 1:47,66118 111536.

POH2010GLAVAN ČANDER Lev 1:58,80160 108027.

PMB2010POROPAT Tomaž 1:59,29121 98798.

POH2009ŽNIDARŠIČ Jurij 2:07,06165 109759.

PMB2012LORENCIN Lorenzo 2:08,03114 1178310.

POH2011KAMPUŠ Erik DNS161 7781

pionirke U16, 80 m ovire (12.00 / 0.762 / 8.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s Začetek: 15.05.2022, 11:28

ŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 13,04261 61871.

ŠTA2008TRSTENJAK Neža 13,43244 45862.

PMB2007ROPOŠA Sara 13,72151 61553.

PMB2008PIPAN Zara DNF150 7351

pionirke U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,9 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 13:05

SEŽAN2007POŽAR Sara 9,04208 62861. 0,210

ŠTA2009PODOJSTERŠEK Emilija 9,09242 53192.

ŠTA2007HEDL Ela 9,11230 67643.

PT2011BREZNIK Selina 9,61192 111374. 0,228

PMB2010UNTERLEHNER Lara 9,87156 121595.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 13:07

PMB2009TAJHMAN Alina 8,91154 121661. 0,256

PMB2011ORAŽEM Ina 9,33149 114002. 0,305 9,323

SEŽAN2009ŠPAN Ana Julija 9,48211 121513. 0,249 9,473

PT2011PUČKO Neja 9,88199 120484. 0,239

ŠTA2011CVIKL Urška 10,02229 121395. 0,263

15.05.2022, 19:06:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 15.05.2022

Miting

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,7 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 13:10

PT2011CAFUTA Mara 9,55193 111411. 0,179

PT2010MILOŠIČ Ana 9,82198 111342. 0,352

SEŽAN2011NEMEC Amelie 10,11206 121533. 0,265

POH2011HOSTNIKAR Anja 10,77172 114464. 0,235

POH2011LORBEK Maja 10,95175 114455. 0,370

POH2011LEBER Dena 11,04174 115766. 0,359

POH2012JERENEC Zoja 11,08173 120367. 0,244

PMB2012LOGAR Gaja 11,31144 117798. 0,437

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,9 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 13:13

POH2009ŽNIDARŠIČ Iva 9,33177 109761. 0,148 9,327

PT2010HORVAT Arandjela 9,45195 110782. 0,300

SEŽAN2011SKVARČA Taja 9,48210 109923. 0,252 9,476

ŠTA2011KODER Alina 9,76234 110134. 0,245

PMB2010BREZNER Mia 10,33132 110565. 0,249

ŠTA2012KLEMENČIČ Maja 10,61233 115936. 0,314

POH2011BATISTIĆ Milena 10,70166 114447. 0,271

PMB2010ALFIREVIĆ Mila DNS130 9870

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,2 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 13:16

ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa 8,79237 107421. 0,192

PMB2008PIPAN Zara 8,92150 73512. 0,185

ŠTA2008VANER Mia 9,06245 84853. 0,142

PMB2008KRAUTBERGER Manja 9,20141 109124. 0,170

PMB2007SALAJ Neža 9,41152 99645. 0,326

ADOL2009JUHART Eva 9,506 108216. 0,263

ADOL2010BELE Maša DNS5 10762

ŠTA2009KONŠAK Ela DNS235 10752

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +3,2 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 13:21

SEŽAN2009MEVLJA Naja 8,54205 100411. 0,210

ŽALEC2009TOMPLAK Tjaša 8,61268 76202. 0,194 8,603

ŠTA2008VRHOVŠEK Tara 8,61246 96663. 0,184 8,605

POH2009POŽAUKO Živa 8,72176 103014. 0,199

LDA2007HORVAT Dora 8,8881 98235. 0,221

POH2009DŽABIRI Hana 9,05168 104116. 0,195

PMB2007ROPOŠA Sara 9,25151 61557. 0,238

ERI2009BEKURETSION Merci 9,59608. 0,182

15.05.2022, 19:06:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 15.05.2022

Miting

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 13:24

PT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 8,00194 80141. 0,170

SEŽAN2009PFEIFER Živa 8,12207 90942. 0,171

MASS2008FURLAN Maja 8,3392 100483. 0,305

SEŽAN2007SKVARČA Maša 8,34209 74234. 0,179 8,334

PMB2008BREZAC Taja 8,34131 56295. 0,161 8,338

ŽALEC2009NOVAK Liza 8,49262 100106. 0,193

SEŽAN2007GORUP Barbara 8,52204 52727. 0,166

AUT2012WINKLER Jasmin DNS44

15.05.2022, 19:06:51

20 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 15.05.2022

Miting

skupnopionirke U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 8,00194 80141. +1,1

SEŽAN2009PFEIFER Živa 8,12207 90942. +1,1

MASS2008FURLAN Maja 8,3392 100483. +1,1

SEŽAN2007SKVARČA Maša 8,34209 74234. 8,334+1,1

PMB2008BREZAC Taja 8,34131 56295. 8,338+1,1

ŽALEC2009NOVAK Liza 8,49262 100106. +1,1

SEŽAN2007GORUP Barbara 8,52204 52727. +1,1

SEŽAN2009MEVLJA Naja 8,54205 100418. +3,2

ŽALEC2009TOMPLAK Tjaša 8,61268 76209. 8,603+3,2

ŠTA2008VRHOVŠEK Tara 8,61246 966610. 8,605+3,2

POH2009POŽAUKO Živa 8,72176 1030111. +3,2

ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa 8,79237 1074212. +2,2

LDA2007HORVAT Dora 8,8881 982313. +3,2

PMB2009TAJHMAN Alina 8,91154 1216614. +1,2

PMB2008PIPAN Zara 8,92150 735115. +2,2

SEŽAN2007POŽAR Sara 9,04208 628616. +1,9

POH2009DŽABIRI Hana 9,05168 1041117. +3,2

ŠTA2008VANER Mia 9,06245 848518. +2,2

ŠTA2009PODOJSTERŠEK Emilija 9,09242 531919. +1,9

ŠTA2007HEDL Ela 9,11230 676420. +1,9

PMB2008KRAUTBERGER Manja 9,20141 1091221. +2,2

PMB2007ROPOŠA Sara 9,25151 615522. +3,2

PMB2011ORAŽEM Ina 9,33149 1140023. 9,323+1,2

POH2009ŽNIDARŠIČ Iva 9,33177 1097624. 9,327+1,9

PMB2007SALAJ Neža 9,41152 996425. +2,2

PT2010HORVAT Arandjela 9,45195 1107826. +1,9

SEŽAN2009ŠPAN Ana Julija 9,48211 1215127. 9,473+1,2

SEŽAN2011SKVARČA Taja 9,48210 1099228. 9,476+1,9

ADOL2009JUHART Eva 9,506 1082129. +2,2

PT2011CAFUTA Mara 9,55193 1114130. +1,7

ERI2009BEKURETSION Merci 9,596031. +3,2

PT2011BREZNIK Selina 9,61192 1113732. +1,9

ŠTA2011KODER Alina 9,76234 1101333. +1,9

PT2010MILOŠIČ Ana 9,82198 1113434. +1,7

PMB2010UNTERLEHNER Lara 9,87156 1215935. +1,9

PT2011PUČKO Neja 9,88199 1204836. +1,2

ŠTA2011CVIKL Urška 10,02229 1213937. +1,2

SEŽAN2011NEMEC Amelie 10,11206 1215338. +1,7

PMB2010BREZNER Mia 10,33132 1105639. +1,9

ŠTA2012KLEMENČIČ Maja 10,61233 1159340. +1,9

POH2011BATISTIĆ Milena 10,70166 1144441. +1,9

POH2011HOSTNIKAR Anja 10,77172 1144642. +1,7

POH2011LORBEK Maja 10,95175 1144543. +1,7

POH2011LEBER Dena 11,04174 1157644. +1,7

POH2012JERENEC Zoja 11,08173 1203645. +1,7

PMB2012LOGAR Gaja 11,31144 1177946. +1,7

15.05.2022, 19:06:52

21 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 15.05.2022

Miting

PMB2010ALFIREVIĆ Mila DNS130 9870 +1,9

ŠTA2009KONŠAK Ela DNS235 10752 +2,2

ADOL2010BELE Maša DNS5 10762 +2,2

AUT2012WINKLER Jasmin DNS44 +1,1

pionirke U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 14:53

PT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 43,88194 80141. 0,228

SEŽAN2009MEVLJA Naja 45,29205 100412. 0,219

PMB2009TAJHMAN Alina 49,40154 121663. 0,202

PMB2010ŠEGA Julia 51,21153 118794. 0,254

ŠTA2011CVIKL Urška 57,15229 121395. 0,253

ADOL2010BELE Maša DNS5 10762

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 14:56

LDA2007HORVAT Dora 47,1681 98231. 0,286

PMB2010MIHAJLOVIĆ Neža 49,35147 120142. 0,199

SEŽAN2009ŠPAN Ana Julija 55,80211 121513. 0,300 55,793

ADOL2012KREFT Ina 1:01,427 116644. 0,394

PMB2012KOTNIK Saša 1:04,63139 121645. 0,465

ŠTA2009KONŠAK Ela DNS235 10752

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 15:00

ADOL2009ŠURLAN Iva 48,579 110511. 0,168

PMB2008KRAUTBERGER Manja 51,00141 109122. 0,639

PMB2011ORAŽEM Ina 52,49149 114003. 0,186

PMB2010UNTERLEHNER Lara 53,46156 121594. 0,188

SEŽAN2011NEMEC Amelie 54,94206 121535. 0,297

PT2007BELIĆ Maša 55,75191 117116. 0,516

ŠTA2012KLEMENČIČ Maja 1:01,76233 115937. 0,234

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 15:05

PT2007KRAMBERGER Zala 47,53197 78871. 0,274

ŠTA2011PEKIČ Taja 49,56241 105542. 0,201

ŠTA2010ZEI Maruša 50,41248 94313. 0,449

ŠTA2012IVEC Nika 51,06232 115894. 0,258

ŠTA2012ZEI Anika 51,24247 115915. 0,223

ŠTA2011KODER Alina 55,80234 110136. 0,284 55,796

ŠTA2011ZVER Lara 56,62249 105807. 0,198

PMB2012DEBEVEC Kaja 1:04,77133 120818. 0,519

15.05.2022, 19:06:53

22 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 15.05.2022

Miting

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 15:08

SEŽAN2009PFEIFER Živa 43,58207 90941. 0,220

SEŽAN2007SKVARČA Maša 45,25209 74232. 0,204

ŽALEC2008URBANČIČ Maša 45,93269 67623. 0,195

SEŽAN2007POŽAR Sara 46,40208 62864. 0,245

AUT2007GOLLNER Valentina 46,69335. 0,235

POM2007TRAJBARIČ Ula 46,83185 87516. 0,258

PMB2009ZEMLJIČ Evita DNF157 8411 0,194

SEŽAN2007GORUP Barbara DNS204 5272

15.05.2022, 19:06:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 15.05.2022

Miting

skupnopionirke U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SEŽAN2009PFEIFER Živa 43,58207 90941.

PT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 43,88194 80142.

SEŽAN2007SKVARČA Maša 45,25209 74233.

SEŽAN2009MEVLJA Naja 45,29205 100414.

ŽALEC2008URBANČIČ Maša 45,93269 67625.

SEŽAN2007POŽAR Sara 46,40208 62866.

AUT2007GOLLNER Valentina 46,69337.

POM2007TRAJBARIČ Ula 46,83185 87518.

LDA2007HORVAT Dora 47,1681 98239.

PT2007KRAMBERGER Zala 47,53197 788710.

ADOL2009ŠURLAN Iva 48,579 1105111.

PMB2010MIHAJLOVIĆ Neža 49,35147 1201412.

PMB2009TAJHMAN Alina 49,40154 1216613.

ŠTA2011PEKIČ Taja 49,56241 1055414.

ŠTA2010ZEI Maruša 50,41248 943115.

PMB2008KRAUTBERGER Manja 51,00141 1091216.

ŠTA2012IVEC Nika 51,06232 1158917.

PMB2010ŠEGA Julia 51,21153 1187918.

ŠTA2012ZEI Anika 51,24247 1159119.

PMB2011ORAŽEM Ina 52,49149 1140020.

PMB2010UNTERLEHNER Lara 53,46156 1215921.

SEŽAN2011NEMEC Amelie 54,94206 1215322.

PT2007BELIĆ Maša 55,75191 1171123.

SEŽAN2009ŠPAN Ana Julija 55,80211 1215124. 55,793

ŠTA2011KODER Alina 55,80234 1101325. 55,796

ŠTA2011ZVER Lara 56,62249 1058026.

ŠTA2011CVIKL Urška 57,15229 1213927.

ADOL2012KREFT Ina 1:01,427 1166428.

ŠTA2012KLEMENČIČ Maja 1:01,76233 1159329.

PMB2012KOTNIK Saša 1:04,63139 1216430.

PMB2012DEBEVEC Kaja 1:04,77133 1208131.

PMB2009ZEMLJIČ Evita DNF157 8411

SEŽAN2007GORUP Barbara DNS204 5272

ŠTA2009KONŠAK Ela DNS235 10752

ADOL2010BELE Maša DNS5 10762

15.05.2022, 19:06:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 15.05.2022

Miting

pionirke U16, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.05.2022, 15:39

ŽALEC2009PORI Iva 1:48,88263 100511.

ADOL2009KREFT Kim 1:55,138 106562.

PMB2012TURČIN Anja 2:00,44155 114723.

POH2009GEC Julija 2:02,64169 103154.

POH2010BOKAN Nika 2:03,95167 102985.

PMB2012JAKLIN Melanie 2:07,50137 117816.

PMB2012ALFIREVIĆ Maja 2:27,34129 117647.

PMB2010ALFIREVIĆ Mila DNS130 9870

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.05.2022, 15:44

PMB2008OGRINC Lana 1:43,41148 63551.

POM2007HORVAT Lara 1:43,73183 84412.

PMB2011MARINIČ KUZMAN Neja 1:46,10145 111023.

ŠTA2008KOVAČEC Gaja 1:46,59238 90624.

ŠTA2008BEDENIK Katarina 1:47,43228 91215.

POH2009HODL Maya 1:58,54170 109186.

BIH2010ABDIĆ Farah 1:59,31527.

AUT2007PETZ Lisa DNS38

skupnopionirke U16, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2008OGRINC Lana 1:43,41148 63551.

POM2007HORVAT Lara 1:43,73183 84412.

PMB2011MARINIČ KUZMAN Neja 1:46,10145 111023.

ŠTA2008KOVAČEC Gaja 1:46,59238 90624.

ŠTA2008BEDENIK Katarina 1:47,43228 91215.

ŽALEC2009PORI Iva 1:48,88263 100516.

ADOL2009KREFT Kim 1:55,138 106567.

POH2009HODL Maya 1:58,54170 109188.

BIH2010ABDIĆ Farah 1:59,31529.

PMB2012TURČIN Anja 2:00,44155 1147210.

POH2009GEC Julija 2:02,64169 1031511.

POH2010BOKAN Nika 2:03,95167 1029812.

PMB2012JAKLIN Melanie 2:07,50137 1178113.

PMB2012ALFIREVIĆ Maja 2:27,34129 1176414.

PMB2010ALFIREVIĆ Mila DNS130 9870

AUT2007PETZ Lisa DNS38

15.05.2022, 19:06:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 15.05.2022

Miting

starejši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.991 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,1 m/s

Reak.čas

Začetek: 15.05.2022, 12:13

MASS2003BERGANT Samo 14,8382 165221. 0,151

AUT2003ZAND Gabriel 15,46322. 0,190

BIH2004SMAILAGIĆ Tarik 15,52503. 0,169

15.05.2022, 19:06:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


